
 
Señor(a): 
 
JUEZGADO  56 DE PEQUEÑAS CUASAS Y COMPETENCIAS   MULTIPLES DE 
BOGOTA ANTES JUZGADO  74 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA    
 
  
E.   S.                  D. 
 
 
Ref.: Ejecutivo de mínima cuantía. Nº11001400307420200023200 
Demandante: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS PARA EL 
PROGRESO Y LA CULTURA “COOPROCULTURA” Nit: 900.170.029-6. 
DEMANDADO: CARLOS EDUARDO VARON CORRECHA  
C.C.N°  1.110.535.844 
 
 
 

 
 
JULIO CESAR SALCEDO BLANCO, identificado como aparece al pie de mi firma, 
en mi calidad de ENDOSATARIO EN PROCURACION de la Cooperativa 
“Cooprocultura” parte demandante, me permito allegar liquidación del credito,  
 
  

 Liquidación del credito 
  

  
 
 
 

Cordialmente, 
 
 
 

 

 

     
     

   

___________________________________ 
JULIO CESAR SALCEDO BLANCO. 
C.C. Nº 79.472.188 Bogotá. 
T.P.N°199.888 del C.S.de la.J.  
correo electrónico: julio salcedo315@gmail.com 
TELEFONO 3132669620 
endosatario en procuración de cooprocultura parte demandante 
NIT: 900.170.029-6 
 
 
 

 

 

 

 

 



PROCESO No. 2020 - 232 EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 

DEMANDANTE: 

DEMANDADA: 

CA

PIT

AL

$ 7,200,000 

DESDE HASTA 

NO 

DIA

S 

CAPITAL 

INTERES 

CORRIEN

TE

PORCENT

AJE

INTERES MES 

A MES

INTERES 

ACUMULADO

1/25/2020 31/1/2020 6 $ 7,200,000 28.16% 2.35%  $          33,782  $            33,782 

1/2/2020 29/2/2020 29 $ 7,200,000 28.16% 2.35%  $        163,282  $          197,064 

1/3/2020 31/3/2020 31 $ 7,200,000 28.16% 2.35%  $        174,542  $          371,606 

1/4/2020 30/4/2020 30 $ 7,200,000 28.04% 2.34%  $        168,192  $          539,798 

1/5/2020 31/5/2020 31 $ 7,200,000 28.04% 2.34%  $        173,798  $          713,596 

1/6/2020 30/6/2020 30 $ 7,200,000 28.04% 2.34%  $        168,192  $          881,788 

1/7/2020 31/7/2020 31 $ 7,200,000 27.18% 2.27%  $        168,516  $      1,050,304 

1/8/2020 31/8/2020 31 $ 7,200,000 27.18% 2.27%  $        168,516  $      1,218,820 

1/9/2020 30/9/2020 30 $ 7,200,000 27.18% 2.27%  $        163,080  $      1,381,900 

1/10/2020 31/10/2020 31 $ 7,200,000 27.14% 2.26%  $        168,144  $      1,550,044 

1/11/2020 30/11/2020 30 $ 7,200,000 27.14% 2.26%  $        162,720  $      1,712,764 

1/12/2020 31/12/2020 31 $ 7,200,000 27.14% 2.26%  $        168,144  $      1,880,908 

1/1/2021 31/1/2021 31 $ 7,200,000 25.98% 2.16%  $        160,704  $      2,041,612 

1/2/2021 28/2/2021 28 $ 7,200,000 25.98% 2.16%  $        145,152  $      2,186,764 

1/3/2021 31/3/2021 31 $ 7,200,000 25.98% 2.16%  $        160,704  $      2,347,468 

1/4/2021 30/4/2021 30 $ 7,200,000 25.97% 2.16%  $        155,520  $      2,502,988 

1/5/2021 31/5/2021 31 $ 7,200,000 25.97% 2.16%  $        160,704  $      2,663,692 

1/6/2021 30/6/2021 30 $ 7,200,000 25.97% 2.16%  $        155,520  $      2,819,212 

1/7/2021 31/7/2021 31 $ 7,200,000 25.77% 2.14%  $        159,216  $      2,978,428 

1/8/2021 31/8/2021 31 $ 7,200,000 25.77% 2.14%  $        159,216  $      3,137,644 

1/9/2021 30/9/2021 30 $ 7,200,000 25.77% 2.14%  $        154,080  $      3,291,724 

1/10/2021 31/10/2021 31 $ 7,200,000 25.62% 2.13%  $        158,472  $      3,450,196 

1/11/2021 30/11/2021 30 $ 7,200,000 25.62% 2.13%  $        153,360  $      3,603,556 

CAPITAL $7,200,000.00

INTERESES POR MORA $3,603,556.40

TOTAL $10,803,556.40

CINCUENTA Y SEIS (56) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C., 

ANTES JUZGADO SETENTA Y CUATRO (74) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

CARLOS EDUARDO VARON CORRECHA

COOPROCULTURA

SON AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021 LA SUMA DE DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL 

QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE


